
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 16.001/2021 
Processo Administrativo N°  16.001/2021-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 28/09/2021 09:15:19 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

05/10/2021 11:12:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
O pregoeiro original do processo (MAX RONNY PINHEIRO) foi substituído pela autoridade do promotor. JOSE MAC DOWEL 
TEIXEIRA AZEVEDO NETO assume suas atribuições.  
05/10/2021 11:17:01 MENSAGEM PREGOEIRO 

n virtude do período de férias do servidor MAX RONNY PINHEIRO, fica responsável pela condução do processo o Pregoeiro JOSÉ 
MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO, de acordo com a portaria n° 0401/06/2011 de 04 de Janeiro de 2021.  

11110/202110:47:52 CADASTRO DE PROPOSTA ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA 

11110/202110:53:12 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA 

131101202108:49:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom tarde, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos.  

13/10/2021 08:50:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Às 09h(horário de Brasília) daremos início a fase de lances.  
13110/2021 09:04:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
Logo após o final da fase de lances a sessão será suspensa para análise dos documentos de habilitação e retomada às 16h nesta 

data.  

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE LICITAÇÃO, PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO, 
,,PORTAL DA TRANSPARÊNCIA EM ATENDIMENTO A LEI DE ACESSO Á INFORMAÇÃO (E—SICE OUVIDORIA) E 

ONTABILIDADE JUNTO AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 2.200,00 	 Valor Total: 26.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 	072 02.288.268/0001-04 26.400,00 	26.400,00 	Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/09/2021 09:15:18 PUBLICADO 

28/09/2021 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

13/10/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

13/10/2021 09:01:40 DISPUTA 

13/101202109:01:40 LANCE ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA 	 26.400,00 

Gerado em: 13/10/2021 09:11:41 
	

1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

SP0 O 
o - o 
FI.:— 

Rubrica ,/ 

13110/2021 09:11:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA  

13/10/2021 09:11:41 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: JOSE MAC 7 5LTEIXEIRAAZEVEDO NETO 

MEMBRO DE APOIO ARPE-rãES0WATEIEIRA 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 13/10/2021 09:11:41 2 de 2 


